

וייסמן דיבר בפתח הכנס. "אנחנו רואים יותר ויותר פרויקטים שבהם נעשית החלפה מלאה של פתרונות צ'ק פוינט באלה של פאלו אלטו", אמר וייסמן. "פאלו אלטו היא הראשונה שמממשת הלכה למעשה את התפיסה של הדור הבא של הפיירוול - NGFW. מדובר



צביקה וייסמן

במערכת עם תפיסה כוללת ולא כזו שבנויה טלאי על טלאי". הוא הוסיף, כי "מנהלי ה-IT בארגונים רוצים לקבל ביצועים גבוהים שיאפשרו להם להתמודד עם מגוון האיומים ובמקביל - שלא תיפגע עבודת ה-IT. לכן, היבט הביצועים הופך להיות קריטי בשכבת הפיירוול הארגונית. לפאלו אלטו יש מנוע אחד, בארכיטקטורה משולבת, שבו רצים יחדיו כלל רכיבי אבטחת המידע: אנטי וירוס, מסנן דואר זבל, חוסם נזקות ועוד. לעומת זאת, המתחרים מריצים מנועים נפרדים, שונים, מה שגם מביא לפגיעה חמורה, של עד 90%, בביצועים וגם מייקר את עלות אבטחת המידע. "פאלו אלטו הייתה הראשונה שהביאה למימוש התפיסה, שלפיה אין להסתכל על פורט (מבואה) אלא 'לומר' לארגון אילו יישומים יש בתוכו, מי משתמש בהם ומה הוא עושה עמם. זאת, על מנת שניתן יהיה לאבטח אותם בצורה מטבית", אמר וייסמן. הוא סיכם באמרו, כי "ארגונים לא צריכים לעשות מהפכה כלשהי ברשת על מנת להטמיע את הפיירוול בדטה סנטר. זה יתרון עצום, הן ברמת הטמעת המוצר והן ברמת הניהול".

"עברנו שינוי רציני"

יהונתן גד, מנכ"ל משותף של אינוקום, אמר, ש"ארגונים מצויים כיום בשלב שלאחר החשש מעזיבת צ'ק פוינט לטובת פאלו אלטו, וזה שינוי משמעותי, כי קשה לעזוב את הקיים והמוכר". לדבריו, "לפני ארבע שנים התחלנו את הפעילות שלנו כנציגים של פאלו אלטו. אמנם, יש דברים שלא השתנו בארבע השנים הללו: ברק אובמה הוא עדיין נשיא ארצות הברית והטילים ממשיכים ליפול עלינו. אולם בכל הקשור להטמעת מערכות אבטחה של פאלו אלטו עברנו שינוי רציני".

הוא תיאר כמה השקות של מוצרים ושירותים שביצעה החברה בכנס שערכה בשבוע שעבר בלאס וגאס. "ההכרזה המשמעותית ביותר היא הצגת יכולות וירטואליזציה מלאה למערכות של פאלו אלטו, משמע - פתרון תוכנה של החברה, שמשוגל לבדוק מכונות וירטואליות בין



יהונתן גד

שכבות בסיסי הנתונים, היישומים והווב, ולהציב פיירוול פיזי אחד בין כל השכבות הווירטואליות", אמר. הכרזה נוספת, שאותה ציין גד הינה "הוספת משפחה שלמה של מכונות פאלו אלטו, PA-3000, לתיק המוצרים של החברה, שבה הניהול של הקונסולה מופרד לחלוטין מהמנועים עצמם. זה מפחית את העומס על המעבדים ומאפשר לגשת לפלטפורמת הניהול גם בעיתות עומס". הוא ציין, כי "הגרסאות החדשות למוצרי ה-WildFire וה-GlobalProtect של החברה מסייעות בהגנה על הארגון מפני התקפות זמן אפס (Zero day attacks) ומספקות מענה לכל משתמש, בכל מקום בעולם". הוא ציין, כי "עוד הוכרזו גרסאות חדשות של תוכנת הניהול פנורמה ומערכת ייחודית לסינון כתובות URL".

com. אנחנו מספקים כלים לאבטחת היישומים, כמו שהדואר הארגוני מטופל כיום. המתחרים לא עושים זאת. הם מסכימים עם הבעייתיות שבמצב הקיים, אבל הפתרון שלהם הוא שדרוג החוסם את היישום או ניהול איומים אחד. הם לא מסוגלים ליותר מכך, כמונו. "מי שרוצה לא לחסום את היישומים, אלא לאבטח אותם, יכול לעשות זאת רק עם מוצר אחד בשוק - איתנו", אמר צוק. "יש לנו יכולת ייחודית לסרוק את כל היישומים במנוע אחד ולא כמו המתחרים, שאצלם לכל רכיב אבטחה יש מנוע נפרד - דבר שפוגע בביצועים ומעלה את המחיר.



"צ'ק פוינט, ג'וניפר וסיסקו לא אוספות נזקות, אלא קונות מערכות של סימנטק או קספרסקי", אמר צוק. "אנחנו, לעומת זאת, אוספים אלף נזקות חדשות ביום, שמחציתן לא מזהה על ידי תוכנות האנטי וירוס. אנחנו גם מייצרים חתימות ומונעים מהנוזקה לתקשר עם החוק. לאחר מכן אנחנו חוסמים את האתרים שמהם הן מגיעות. מה עושות חברות הפיירוול אם הן לא חוסמות נזקות? התשובה היא לא הרבה, וזו הסיבה שאנחנו מנצחים. פאלו אלטו היא חברת פיירוול שיושבת בתוך הרשת". צוק ציין שלושה שדות פעילות שבהם פאלו אלטו אינה פועלת: העברת יישומים (ADC), פיירוול ליישומים ומניעת דליפת מידע (DLP) באופן מלא. עם זאת, סיכם, "שינינו את התפיסה בעולם האבטחה. מימשנו את התפיסה שלפיה יש צורך להגן על התעבורה כל הזמן, בכל מקום ועל כל המכשירים של העובדים".

פאלו אלטו במקום צ'ק פוינט

"בגלל פתיחת הסיניף הישראלי של פאלו אלטו, שעל הקמתו הוכרז לפני ימים אחדים (ר' מסגרת), נשלש ואף נרבע את היקף המכירות שלנו בשנים 2013-2014, כך אמר **צביקה וייסמן**, מנכ"ל משותף של אינוקום מקבוצת אמן.